檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共2頁

新北市政府環境保護局　函

地址：22065新北市板橋區民族路57號

承辦人：陳茂銓

電話：(02)29532111 分機4102

傳真：(02)29558190

電子信箱：aj7265@ntpc.gov.tw

受文者：臺北自來水事業處(確認案)

發文日期：中華民國107年8月29日

發文字號：新北環規字第1071655722號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：如主旨（請至附件下載區(http://doc2-attach.ntpc.gov.tw/ntpc_sodatt/) 下

載檔案，共有1個附件，驗證碼：000CEN4HG）

主旨：檢送新北市政府環境影響評估審查委員會107年第11次(8

月22日)會議紀錄1份，請查照。

說明：

一、確認案「翡翠原水管工程環境影響說明書」經新北市政府

環境影響評估審查委員會確認通過，後續由本局辦理審查

結論公告事宜。

二、審議第1案「新店區北宜段17-1等10筆地號集合住宅新建

工程環境影響說明書第2次變更內容對照表（變更審查結論

）」、審議第2案「變更中和都市計畫(部分乙種工業區為

商業區、住宅區、公園用地及道路用地)(健康段171地號

等13筆土地)環境影響說明書第2次變更內容對照表（變更

審查結論）」、審議第3案「雍和建設汐止高科技辦公大樓

新建工程環境影響說明書第2次變更內容對照表（變更審

查結論）」、審議第4案「新北市土城區員和段及學林段住

宅開發案環境影響說明書第4次變更內容對照表（變更審

查結論）」、審議第5案「美聯開發中和景平段340等85地

5

自來水處 1070829

*AVAA1076014055*

75

第2頁，共2頁

裝

訂

線

號住商大樓新建工程環境影響說明書第2次變更內容對照表

（變更審查結論）」、審議第6案「三重區富貴段476地號

等1筆土地新建工程環境影響說明書變更內容對照表（變

更審查結論）」經新北市政府環境影響評估審查委員會審

議，通過變更內容對照表，後續由本局辦理變更審查結論

公告事宜。

三、請欣寶禾建設股份有限公司於107年11月30日前補正完成

，並將審查意見以對照表方式答覆說明，並製作45份意見

回覆修訂本及光碟片2份（塗銷及未塗銷各1份）函送本局

，俾利辦理後續審查事宜。

四、依據環境影響評估法第13條之1規定，開發單位未能於期

限內補正或補正未符主管機關規定者，主管機關應函請目

的事業主管機關駁回開發許可之申請。

正本：新北市政府環境影響評估審查委員會委員、臺北自來水事業處(確認案)、漢翔開

發有限公司(審議第1案)、華悅建設股份有限公司(審議第2案)、雍和建設股份有

限公司(審議第3案)、尚志資產開發股份有限公司(審議第4案)、美聯開發股份有

限公司(審議第5案)、悅萊建設股份有限公司(審議第6案)、欣寶禾建設股份有限

公司(審議第7案)

副本：林議員秀惠、張議員瑞山、陳議員錦錠、游議員輝、邱議員烽堯(以上為審議

第7案)、新北市政府工務局、新北市政府城鄉發展局、新北市政府交通局(以上為

審議案)、新北市政府消防局、新北市政府文化局、新北市政府水利局、新北市

政府都市更新處、新北市中和區公所、新北市中和區中原里辦公處(以上為審議第

7案)、中興工程顧問股份有限公司(確認案)、光宇工程顧問股份有限公司(審議

第1~3案)、黎明興技術顧問股份有限公司(審議第4~7案)、新北市議會、新北市政

府環境保護局空氣品質維護科、新北市政府環境保護局水質保護科、新北市政府

環境保護局事業廢棄物管理科、新北市政府環境保護局低碳社區發展中心、新北

市政府環境保護局政風室、新北市政府環境保護局綜合規劃科(均含附件) 2018-08-29
12:04:37